

GET

...together!

ANGEBOTE

03.07.2023

bis

15.07.2023



Sternquell verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 0,90 €

Aktion

8,99

Warsteiner Pilsener, Herb

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €

Aktion

11,99

Feldschlößchen Pilsner, alkoholfrei, Schlankes

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,10 €

Aktion

10,99



Nur solange der Vorrat reicht! Druckfehler vorbehalten. Nur in teilnehmenden Märkten. Aktionspreise sind Abholpreise.

**Jever
Pilsener, Fun, Light**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,45 €



**Aktion
14,49**

**Apoldaer
Spezial Domi**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €



**Aktion
13,99**

**Zipfer
Märzen**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,65 €



**Aktion
16,49**

**Altenburger
verschiedene Sorten**

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,10 €



**Aktion
10,99**

**Kapuziner Weißbier
verschiedene Sorten**

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,40 €



**Aktion
13,99**

Staropramen

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,60 €



**Aktion
15,99**

**Gutenberg
Export**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 €
Literpreis 0,80 €



**Aktion
7,99**

**Dresdner Felsenkeller
Pilsner, Urhell**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 0,90 €



**Aktion
8,99**

**Schneider
Helles Landbier**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,75 €



**Aktion
17,49**

**Hacker-Pschorr
Münchener Hell**

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,70 €



**Aktion
16,99**

NEU
im Sortiment

**Mauritius
Urtyp**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,36 €



**Aktion
13,59**

**Viechtacher
Vollbier Hell**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,95 €



**Aktion
19,49**

**Einsiedler Fassbrause
verschiedene Sorten**

20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,06 €



**Aktion
6,99**

**Paulaner
Spezi, Zero**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,25 €



**Aktion
12,49**

**San Miguel
Especial**

1 x 0,33 l / zzgl. 0,25 € Pfand
Literpreis 2,09 €



**Aktion
6,66**

**Paulaner
Münchener Hell**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,65 €



**Aktion
16,49**

Feldschlößchen Biermix Karlsberg
verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,10 €



Aktion
10,99

Mixery

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,55 €



Aktion
15,49

Heineken

20 x 0,4 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,31 €



Aktion
18,49

Partner des Monats

gültig vom 01.07.-31.07.2023

Juli

**Einsiedler
Landbier, Hell, Zwickl**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €



Aktion
12,99

**SNHAPP
DEN DEAL**

**Lübzer
Pils**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand je Kiste
Literpreis 1,20 € bei 2 Kisten
Literpreis 1,15 € bei 3 Kisten



Aktion
je 11,99
bei 2 Kisten

Knaller
je 11,49
bei 3 Kisten

* Abgabe nur in
haushaltsüblichen Mengen

**Stiegl
Goldbräu**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,90 €



Aktion
18,99

Hohes C
verschiedene Sorten

1 x 1,0 l / zzgl. 0,25 € Pfand
Literpreis 1,59 €

hohes C



-26%
~~2,15~~
1,59

Happy Day
verschiedene Sorten

1 x 1,0 l Tetrapack
Literpreis 1,79 €



Aktion
1,79

Sachsenobst
Pfirsich, Banane,
Multivitamin

1 x 1,0 l / zzgl. 0,15 € Pfand
Literpreis 1,99 €



Aktion
1,99

Deit
verschiedene Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,87 €



Aktion
10,49

Coca-Cola
verschiedene Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 1,08 €



Knaller
12,99

Leikeim Limonaden
Cola Mix, Orange

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,00 €



Knaller
9,99

Ileburger Tee Ole
verschiedene Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,71 €



Aktion
8,49

Rauch Eistee
verschiedene Sorten

1 x 0,33 l / zzgl. 0,25 € Pfand
Literpreis 2,39 €



Aktion
0,79

**CRAZY
BAM
EDITION**

Partner des Monats

gültig vom 01.07.-31.07.2023

Juli

Bad Brambacher Mineralwasser verschiedene Sorten

9 x 1,0 l / zzgl. 3,75 € Pfand
Literpreis 0,61 €



Knaller
5,49

Jetzt 1 von 5
Hochbeeten
gewinnen!



verschiedene Sorten
12 x 1,0 PET-MW
6,29 €*
0,52 €/Liter



Abbildung ähnlich.



Coupon ausschneiden, ausfüllen und bis **15.07.2023** in Ihrem bilgro Getränke Markt abgeben. Und mit etwas Glück können Sie ein Hochbeet gewinnen!

Name, Vorname

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Ich stimme der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten zu. Sie werden ausschließlich für dieses Gewinnspiel gem. Art. 6, Abs. 1a DSGVO zur Zusendung eines Gewinns genutzt. Ich habe das Recht auf Auskunft, Beschwerde, Löschen, Berichtigung und Widerspruch. Anschrift des Verantwortlichen siehe Handzettel.

Teilnahmebedingungen

Mitmachen kann jeder über 18 Jahre. Mitarbeiter sind nicht teilnahmeberechtigt. Das Los entscheidet unter Ausschluss des Rechtsweges. Teilnahmeberechtigt sind nur Coupons, die im Markt abgegeben werden. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich.

Lichtenauer Mineralwasser verschiedene Sorten

2 x 12 x 1,0 l /
zzgl. 6,60 € Pfand
Literpreis 0,42 €

Knaller
10,10



*Doppelkisten
Aktion*



Lauretana Mineralwasser

6 x 1,0 l / zzgl. 3,40 € Pfand
Literpreis 1,58 €



Aktion
9,49

St. Wolfgang Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,37 €



Knaller
4,49

Bad Liebenwerda Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,72 €



Aktion
6,49

Ursella Mineralwasser verschiedene Sorten

6 x 1,5 l / zzgl. 1,50 € Pfand
Literpreis 0,22 €



Aktion
9,49

Staatlich Fachingen Medium, Still

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,94 €



Aktion
8,49

Mineralwasser-Wissen



Dialog
Natürliches
Mineralwasser

SIXPACKS

**Peroni
Azzurro**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,52 €



**Aktion
4,99**

**Erdinger
Biermischgetränke
Zitrone, Grapefruit**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,27 €



**Aktion
4,49**

**Guinness,
Kilkenny**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,52 €



**Aktion
4,99**

**Veltins
Pülleken**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,27 €



**Aktion
4,49**

**Bayreuther
Hell**

20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,27 €



**Aktion
14,99**



Mehrweg ist Klimaschutz.

Sie sind

KLIMASCHÜTZER*INNEN

Werde auch du
KLIMASCHÜTZER*IN!

Mach mit und gewinne
einen Jahresvorrat an
Getränken in Mehrwegflaschen
im Wert von 800 Euro!
duh.de/mehrweg-gewinnspiel



PROBIEREN & SPAREN!

JETZT MISCHEN!



Mischen Sie sich aus den 7 abgebildeten
Sorten Ihren 6er Träger zum
einmaligen Probiertpreis.
Ein Mischträger muss mindestens aus 3
verschiedenen Sorten, wie abgebildet bestehen.

**Knaller
4,44**

6 x 0,5 l / zzgl. ab 0,48 € Pfand
Literpreis 1,48 €

Crinitz - Getränkeshop Hagen Kubsch - Hauptstraße 61
Eppendorf - HABA Getränkemarkt - Wiesenstraße
Müglitztal OT Burkhardtswalde - Einkaufsmarkt Wiedemann
Burkhardtswalder Str. 41
Ruppendorf - Getränkeshop Zais - Freiburger Str. 7
Grimma - GAM kleine Stadtdrogerie Dornig - Brückenstraße 25
Gornau - Blütenmeer und Trinkoase Görner -
Chemnitzer Str. 28
Rabenau - Getränkehandel Richter - Oelsaer Str. 9
Leubsdorf - Getränkehandel Richter - Hauptstraße 84

Über 230 x in Deutschland!

www.GET-Partner.de